Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

Ora

1510- 16"

1650- 182

1510-164

1650- 182D
183 _20°"

1510- 164
1650- 182
18D-0°

151° 1640

1680-182D
183V r°

1510- 1640
1690- 18D

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL NI

anul de studii 2023 - 2024

FACULTATEA EDUCATIE FIZICA Sl SPORT,

anul I, semestrul 11

Programul de master: MANAGEMENT SPORTIV (120 ECTYS)

DISCIPLINA

RESURSE UMANE $SI MANAGEMENTUL CARIEREI IN
SPORT
RESURSE UMANE SI MANAGEMENTUL CARIEREI IN
SPORT

MANAGEMENT $I LEADERSHIP
MANAGEMENT $I LEADERSHIP
COMUNICARE 1N SPORT

DREPT SPORTIV
DREPT SPORTIV
MANAGEMENTUL PROIECTELOR

CERCETARI SI POLITICI DE MARKETING IN SPORT
CERCETARI SI POLITICI DE MARKETING IN SPORT
COMUNICARE 1IN SPORT

ANTREPRENORIAT IN SPORT
ANTREPRENORIAT IN SPORT

PROFESOR

CIRES VICTORIA

CIRES VICTORIA

AMELICICHIN ECATERINA
AMELICICHIN ECATERINA
GIDEI MARIANA

BUDEVICI-PUIU LILIANA
BUDEVIC1-PUIU LILIANA
BUDEVICI-PUIU LILIANA

AMELICICHIN ECATERINA
AMELICICHIN ECATERINA
GIDEI MARIANA

CUSNERIOV ALEXEI
CUSNERIQOV ALEXEI

Audito-

riul
129

129

129
129
129

129
129
129

129
129
129

129
129



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

Ora
1510- 1640

169- 18D
189- 207

1510- 161
1650- 18D

1510- 164
165\ 182

1510-1610
1650- 182

1510-1640

1650- 18D
183-2CT

ORARUL LECTIILOR LACICLILII
anul dc studii 2023 - 2024

FACULTATEA EDUCATIE FIZICA Sl SPORT,
anul I, semestrul 11

Programul de master: PSIHOPEDAGOGIA EDUCATIEI FIZICE SI A

DISCIPLINA
METODOLOGIA JOCURILOR SPORTIVE

METODOLOGIA JOCURILORGPORTIVE
METODOLOGIA INOTULUI
MANAGEMENT $I LEADERSHIP
MANAGEMENT SI LEADERSBIP

DIDACTICA FITNESSULUI
DIDACTICA FITNESSULUI

PSIHOLOGIA COMUNICARII
PSIHOLOGIA COMUNICARII

DIDACTICA ACTIVITATILOR EXTRACUItRICULARE

DIDACTICA ACTIVITATILOR EXTRACURRICULARE
METODOLOGIA INOTULUI

PROFESOR
STRGHI SERGHEI
SIRGIII SERGHEI

diacenco eugenia
AMELIICICHIN ECATERINA
AMEL CICHIN ECATERINA

CRAIJDAN OLGA
CRAIJDAN OLGA

RAZVIRET VICTORIA
RAZMIRET VICTORIA

LESCO VICTORIA

LESCO VICTORIA
DIACENCO EUGENIA

Auditoriul
111
111

Bazin
129
129

111
111

333
333

333
333

Bazin



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VTNFRT

Ora

Islo-16*°
1650 18'"°

1510- 1640
1650- 18D
189- 20(#

1510-16*°
1650- 1810

1510- 1640
1650- 18'°
183- 20°°

1510-16
1690- 18*°

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL 11
anul de studii 2023 - 2024
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,
anul I, semestrul 11

DISCIPLINA

BIOCHIMIA NUTRITIEI
BIOCHIMIA NUTRITIEI

METODOLOGIA CARDIO FITNESS-ULUI

FITNESS-UL MENTAL

FITNESS-UL MENTAL

FIZIOLOGIE NUTRITIONALA/ IGIENA ALIMENTATIEI

FIZIOLOGIE NUTRIKIONALA/ IGIENA ALIMENTATIEI

PSIHOFIZIODIAGNOSTICA IN FITNESS
PSIHOFIZIODIAGNOSTICA IN FITNESS

METODOLOGIA CARDIO FII NESS-ULUJ

BAZELE NUTRITIEI SPORTIVE
BAZELE NUTRITIEI SPORTIVE

PROFESOR

SUVEICA LUMINITA
SUVEICA LUMINIFA
AFTIMICIUC OLGA

AFTIMICIUC OLGA
AFTIMICIUC OLGA

 SUVEICA LUMINITA

SUVEICA LUMINIRA

AFTIMICIUC OLGA
AFTIMICIUC OLGA

AFTIMICIUC OLGA

SUVEICA LUMINITA
SUVEICA LUMINITA

Auditoriul

320
320

318

318

318

320

320

318
318

318

320
320



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

Ora

1510- 1640

1650- 1820

183#- 20~

1510- 1640
1650- 18D
1834- 20(°

1510- 1640
1650- 18D

1510- 164
1650- 182°

1510- 164

1650- 182D

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL NI
anul de studii 2023 - 2024
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA Sl SPORT,
anul I, semestrul 11

DISCIPLINA

METODOLOGIA PLANIFICARII SI PROIECTARII
ACTIVITATILOR MOTRICE

STRATEGII INOVATIONALE DE COMUNICARE
STIINTIFICA TN SPORT

STRATEGII INOVATIONALE” DE COMUNICARE
STIINTIFICA TN SPORT

METODOLOGIA PLANIFICARII SI PROIECTARII
ACTIVITATILOR MOTRICE

ABORDARI STIINTIFICE SI STRATEGII INOVATIVE IN
SPORT

ABORDARI STIINTIFICE SI STRATEGII INOVATIVE TN
SPORT

STATISTICA APLICATIVA IN STIINTE ALE SPORTULUI
STATISTICA APLICATIVA IN STIINTE ALE SPORTULUI

BAZELE STIINTIFICE ALE SPORTULUI PENTRU TOTI
BAZELE STIINTIFICE ALE SPORTULUI PENTRU TOTI

TEHNOLOGII INSTRUMENTALE TN CERCETAREA
PERFORMANTEI SPORTIVE
TEHNOLOGII INSTRUMENTALE TN CERCETAREA
PERFORMANTEI SPORTIVE

PROFESOR

BRANISTE GHEORGHE

TIMUS MARIA

TIMUS MARIA

BRANISTE GHEORGHE
DANAIL SERGHEI
DANAIL SERGHEI
ARSENE IGOR

ARSENE IGOR

TRIBOI VASILE
TRIBOI VASILE

CARP IVAN

CARP IVAN

Auditoriul

226 A

226 A

226 A

226 A

226 A

226 A

226 A

226 A

102/2
102/2

226 A

226 A



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

APROB
Prim-prorector
V.Dorgai CcCE£ct£E
dr.hab., prof,iiniv

CRARUL LECTIILOR LA CICLULII
anul de studii 2023 - 2024
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA $SI SPORT,
anul I, semestrul 11

Yo%

sf JiffTorfh

Programi4l dernam W m ~uO G IX ANTRENAMENTULUI SPORTIV (90/120 ECTS)

Ora DISCIPLINA PROFESOR
=®_ g0 Programarea si dirijarea antrenamentului Risneac B., Gorascemco Al., Conohova T.,
sportiv la PSA Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
16 - 18 Progiamarea si dirijarea antrenamentului Risneac B., Gorascemco Al., Conohova T.,
sportiv la PSA Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
1510 - 16*° Teoria competitiilor Stepanova N., Povestea L., Sirghi S.,
Moga C., Polevaia-Secareanu A.
1650- 182 Teoria competitiilor Stepanova N., Povestea L., Sirghi S,,
Moga C, Polevaia-Secareanu A.
1510- 1640 Tehnologia pregatirii tehnico-tictice in PSA Diacenco E., Murt I., Mocrousov E.,
Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
1650- 182 Tehnologia pregatirii tehnico-t ictice in PSA Diacenco E., Murt I.. Mocrousov E.,
Buftea V., Polevaia-Secareanu A
18" - 20w Tehnologia pregatirii tehnico-t:icticein PSA Diacenco E., Murt I.. Mocrousov E.,
Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
1510-16 4 Management, trai ling si leadership in cultu ra  Cires Victoria
fizica
1650- 1820 Management, trai ling si leader shipin cultura Cires Victoria
fizica

PRACTICA DE ANTRENORIAT (90 ECTS), se va desfasura in perioada 29.01.2024 - 02.03.2024 (5 santamani).

PRACTICA. DE ANTRENORIAT - | (120 ECTYS), se va desfasura in perioada 29.01.2024 - 02.1)3.2024 (5 saptamani).

Auditoriul

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

124

124



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

Ora

1510-16 M
165° - 1810

1830- 20'*°

1510-1640
1650- 18~
18- 20D
15i° 1640
1650- 1810

1830-20D

| 5i0 1640

1690- 18™

1830-20°°

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL I

anul de studii 2023 - 2024

FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,

anul I, semestrul 11

DISCIPLINA

MANAGEMENTUL INTREPRINDEILOR DE TURISM SPORTIV

TEHNOLOGIA SERVICIILOR TURISTICE PENTRU
PERSOANELE CU CES

TEHNOLOGIA SERVICHLOR TURISTICE PENTRU
PERSOANELE CU CES

SISTEME INFORMATICE TN TURISM SI INDUSTRIA
HOTELIERA

TEHNOLOGIA OPERATIUNILOR TURISTICE

TEHNOLOGIA OPERATIUNILOR TURISTICE

MANAGEMENTUL INTREPRINDEILOR DE TURISM SPORTIV

MANAGEMENTUL AFACERILOR SI RELATIILOR PUBLICE IN
TURISM

MANAGEMENTUL AFACERILOR SI RELATIILOR PUBLICE TN
TURISM

SISTEME INFORMATICE TN T URISM SI INDUSTRIA
HOTELIERA

MANAGEMENTUL PROIECTELOR DE DEZVOLTARE IN
DOMENIUL TURISMULUI

MANAGEMENTUL PROIECTELOR DE DEZVOLTARE 1IN
DOMENIUL TURISMULUI

PROFESOR
Onoi Mihail
Grosu Maria

Grosu Maria

Grosu Maria
Mindrigan Vasile
Mindrigan Vasile
Onoi Mihail
Mindrigan Vasile

Mindrigan Vasile

Grosu Maria
Miron Marina

Miron Marina

Auditoriul

124

303/2

303/2

303/2

303/2

303/2

124

303/2

303/2

303/2

303/2

303/2



